
25 - 20 25 - 13 25 - 19 22 - 25

25 - 8 25 - 11 16 - 25 25 - 13

20 - 25 21 - 25 19 - 25 23 - 25

8 - 25 22 - 25 25 - 16 23 - 25

13 - 25 25 - 21 25 - 22 25 - 23

11 - 25 25 - 22 13 - 25 25 - 23

A 1 位

2 位

25 - 19 22 - 25 25 - 22 3 位

25 - 13 15 - 25 25 - 21 B 1 位

19 - 25 20 - 25 17 - 25 2 位

13 - 25 25 - 20 25 - 23 3 位

25 - 22 25 - 20 17 - 25 C 1 位

25 - 15 20 - 25 24 - 26 2 位

22 - 25 25 - 17 25 - 17 3 位

21 - 25 23 - 25 26 - 24 4 位

Ｂリーグ

21-25
25-16
25-13

シード位置決定戦

江南北部

古知野

25- 8
25-13

25-17
25-13

25-21
25-23

27-25
25-18

Ｃリーグ

優勝

△

△

25-20
6 -25
25-19

Ａリーグ

○

×

×

○

△

×

×○

滝

優勝

○

○

×

△△

○△

○

△

男子の部

犬山

岩倉宮田

○×

準優勝

滝

大口

城東

⑨

△

江南市立宮田中学校
25-18
20-25
25-19

犬山

1 1 1×

負分勝城東

負

犬
山

⑩

①

③

犬山南部

④

布袋⑤

岩倉

古知野 犬山南部
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江南北部

1

犬
山

南
部

江南市立布袋中学校

2

犬山南部
滝

古
知
野

古知野

2

滝 1

宮田

予選順位

⑥

⑦

決勝トーナメント

20日江南北部

② ⑧

25-11
29-27

25-17
25-19

25-11
25-21

宮田

第３位

江南市立古知野中学校

江南市立北部中学校

布袋大口江南北部

予選リーグ

19日江南北部

1

宮
田

江
南
北
部

×
岩
倉

城
東

大
口

布
袋

1 11

11

勝 分

2

日時　4月19・20日

2

岩倉
城東
宮田

勝 負分

江南北部
布袋

2 1

1 1
古知野
大口

犬山



順位決定戦

25-19
25-12

23-25
26-24
25-21

25-13
25-12

犬山 布袋

江南北部 23-25
26-24
25-19

25-14
25-12

犬山南部

古知野 岩倉南部

大口 江南西部

25-16
25-12

25-18
25-13 25-17

25-18

25-7
25-6

優勝
25-14
23-25
25-22

城東
中学校

犬山東部
25-17
25-16

25-16
25-17

滝

25-4
25-12

城東

25-15
25-10

扶桑

25-6
25-9岩倉 扶桑北

宮田 中学校 犬山 中学校

４月19・20日城東

19日 20日 19日
宮田

平成２６年度尾北支所春季バレーボール合同練習会　結果 日時　4月19・20日

女子の部 優勝 城東 中学校 準優勝 布袋 中学校 第３位


